
„Zimní stadion – stavební úpravy šaten“
Smlouva č.SML/109/2019/ORM, dodatek č.1

1 / 2

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov

Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města

IČ: 00 259 586

DIČ: CZ 00259586

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: ZISTAV s.r.o.

Se sídlem: U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary

IČ: 26316803

DIČ: CZ26316803

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12980

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající: Bc. Lukáš Havel
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 03. 2019 na 
stavební práce s názvem

„Zimní stadion – stavební úpravy šaten“ 
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 03. 2019 smlouvu o dílo č. SML/109/2019/ORM, jejímž předmětem 

je zhotovení stavby „Zimní stadion – stavební úpravy šaten“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci 

stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smluvní strany se dohodly, 

že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno. 

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 

je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze 

smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní 

hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 



„Zimní stadion – stavební úpravy šaten“
Smlouva č.SML/109/2019/ORM, dodatek č.1

2 / 2

veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1a, 1b, 2a, 3a, 4a, 5a, 

5b, 6a, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 

zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.4 smlouvy o dílo o 500 631,89 Kč bez DPH, tj. celková 

cena díla se z původní částky 10 801 905,11 Kč bez DPH mění na 11 302 537,00 Kč bez DPH. K 

této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu. 

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 

že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 

tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 

smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 

informaci nebo předmět obchodního tajemství.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 

objednatel.

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 431/15RM/2019 ze dne 

26.06.2019.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1a, 1b, 2a, 3a, 4a, 5a, 5b, 6a.

V Sokolově dne ……………….      V Karlových Varech dne ………………

Renata Oulehlová
starostka města

Bc. Lukáš Havel
prokurista

.......................................... ..........................................
Objednatel Zhotovitel



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 28. 1. 2019

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26316803
ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ: CZ26316803

Projektant: IČ: 13845357
Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00%
15,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
25/2017-Z1

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný 

údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny 

dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr

11 302 537,00
0,00

11 302 537,00

11 302 537,00 2 373 532,77
0,00 0,00

CZK 13 676 069,77

Strana 1 z 63



Kód: 25/2017-Z1

Stavba:

Místo: Sokolov Datum: 28. 1. 2019

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-95 727,03

167 497,46

-180 401,32

380 773,81

19 413,49

86 748,61

13 766,17

2 338 681,66
152 898,02

13 676 069,77

Stavební část vč. profesí - 1. ETAPA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL05b

ZL05a

ST-1

ZL01a

ZL01b

ZL02a

ZL03a

ZL04a

ZL06a

ZTI
VRN

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Cena s DPH [CZK]

Vedlejší rozpočtové náklady

11 302 537,00

10 578 725,50

213 693,39

8 742 748,35

176 606,11

-149 092,00

314 689,10

16 044,21

11 302 537,00

0,00 0,00

13 676 069,77

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

Změnový list č.1a - přípočet interiérových 

dveří,okna
Změnový list č.1b - odpočet interiérových 

dveří,oken
ZL č.2a - přípočet - výkopové práce pro 

vnitřní kanalizaci

ZL č.3a - přípočet za demontáž mezistropu v 

m.č. 1.27, PZD desky v m.č.1.27,1.28

ZL č.4a - přípočet za doplnění hydroizolací v 

koupelnách
ZL č.5a - přípočet za změnu tloušťky vnitřních 

příček
ZL č.5b - odpočet za změnu tloušťky vnitřních 

příček
Změnový list č.6a - přípočet keramického 

obkladu
Zdravotechnika

126 362,00

138 427,65

71 693,07

-79 113,25

11 377,00

1 932 794,76

Strana 2 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ST-1 - Stavební část vč. profesí - 1. ETAPA

28. 1. 2019

26316803
CZ26316803

13845357

8 742 748,35

8 742 748,35

0,00

8 742 748,35 1 835 977,15
0,00 0,00

10 578 725,50

Strana 3 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    142-5 - EPS

    730 - Ústřední vytápění

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ST-1 - Stavební část vč. profesí - 1. ETAPA

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

8 742 748,35

1 329 909,68
2 105,92

2 894,75

301 109,40

1 237,50

199 309,32

599 954,07

REKAPITULACE ROZPOČTU

197 159,72

26 139,00

7 412 838,67
385 681,00

153 209,00

1 014 813,00

2 470 328,00

760 880,92

524 090,65

52 373,78

207 345,20

1 152 034,51

407 020,29

121 292,95

163 769,37

0,00

8 742 748,35

Strana 4 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107112 m2 1,950

2 K 113107141 m2 1,950

1,950

3 K 132212201 m3 1,275

1,275

4 K 132212209 m3 1,275

5 K 162201211 m3 1,274

1,274

6 K 162701105 m3 0,638

0,638

7 K 171201201 m3 0,638

8 K 171201211 t 0,957

0,957

9 K 174101101 m3 0,637

0,637

    2 - Zakládání

ROZPOČET

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ST-1 - Stavební část vč. profesí - 1. ETAPA

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Popis

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140,00 273,00

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 

mm

84,00 163,80

pro základ schodiště

1,3*1,5

750,00 956,25

8 742 748,35

1 329 909,68
2 105,92

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

přes 600 do 2 000 mm ručním nebo 

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

soudržných

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

přes 600 do 2 000 mm ručním nebo 

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

základ schodiště

(1,1-0,25)*1,0*1,5

160,00 204,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

stavebním kolečkem s naložením a 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 

horniny tř. 1 až 4

85,00 108,29

0,637*2

230,00 146,74

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

Uložení sypaniny na skládky

na skládku

0,5*(1,1-0,25)*1,5

15,00 9,57
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)
200,00 191,40

0,638*1,5

83,00 52,87
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

1,275-0,638

2 894,75

Strana 5 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 271532212 m3 0,075

0,075

11 K 274313711 m3 0,675

0,675

12 K 274351121 m2 3,200

3,200

13 K 274351122 m2 3,200

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 K 310239211 m3 6,919

0,630

1,040

0,992

0,420

1,176

2,661

6,919

15 K 317142121 kus 6,000

6,000

16 K 317142221 kus 16,000

16,000

17 K 317142321 kus 2,000

2,000

18 K 317941123 t 0,034

0,034

19 M 130107160 t 0,034

20 K 317944321 t 0,391

0,113

0,180

0,098

0,391

21 K 317944323 t 0,436 36 000,00 15 696,00

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na 

maltu vápenocementovou

0,525*0,9*2,1

vstup do123

0,525*0,6*2,0

vstup do 122

1,1*0,45*2,1

vstup do 125 

m.č . 116

0,25*0,8*2,1

0,35*1,6*2,1

2.np nad novým vstupem

2,2*2,05*0,59

Součet

Válcované nosníky dodatečně osazované do 

připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

L 100*100*10

I120

11,1*(1,4*3+1,2*5)/1000

15,04*(1,2*10)/1000

L60*100*6

8,77*(1,1*4+1,2*4+1,0*2)/1000

Součet

Válcované nosníky dodatečně osazované do 

připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 

22

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, 
frakce 16 - 32 mm

1 250,00 93,75

0,1*0,5*1,5
Základy z betonu prostého pasy betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 20/25

2 680,00 1 809,00

0,5*0,9*1,5

Bednění základů pasů rovné odstranění

Bednění základů pasů rovné zřízení 260,00 832,00

0,9*1,5*2+0,5

50,00 160,00

4 000,00 27 676,00

301 109,40

Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu 

[YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v 

příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 

75 mm
1 + 2 np

429,00 2 574,00

38 000,00 14 858,00

3+3
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu 

[YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v 

příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 

100 mm

560,00 8 960,00

1+2.np

15+1

705,00 1 410,00

Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu 

[YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v 

příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 

125 mm

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 

zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 

22 nebo výšky do 220 mm

2.np

2

7 420,00 252,28

m.č. 101-102 I140

14,3*2,4/1000

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm 25 400,00 863,60

Strana 6 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,436

22 K 340239233 m2 1,800

1,800

23 K 340239234 m2 0,840

0,840

24 K 340239235 m2 1,890

1,890

25 K 342272248 m2 27,080

1,306

2,475

1,375

1,238

1,348

1,390

17,948

27,080

26 K 342272323 m2 295,901

8,074

7,400

14,369

65,900

8,938

78,773

15,010

23,013

31,890

9,675

7,367

2,224

11,718

11,550

608,00 1 094,40

720,00 604,80

820,00 1 549,80

470,00 12 727,60

570,00 168 663,57

2.np nový vchod I160

m.č. 114

41,9*2,6*4/1000

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 

přes 1 m2 do 4 m2 příčkovkami hladkými 

pórobetonovými [YTONG], objemové hmotnosti 
500 kg/m3, tl. příčky 100 mm

0,9*2,0

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 

přes 1 m2 do 4 m2 příčkovkami hladkými 

pórobetonovými [YTONG], objemové hmotnosti 
500 kg/m3, tl. příčky 125 mm

vstup do 201

0,4*2,1

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 

přes 1 m2 do 4 m2 příčkovkami hladkými 

pórobetonovými [YTONG], objemové hmotnosti 
500 kg/m3, tl. příčky 150 mm

původní vstup do 209

0,9*2,1
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek 

[YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 

75 mm
1.np

"m.č. 103" (2,65+0,1)*0,475

"m.č. 105" (2,65+0,1)*0,45*2

"m.č. 117" (2,65+0,1)*0,5

"m.č. 128" (2,65+0,1)*0,45

2.np

"m.č. 203" (2,68+0,1)*0,485

"m.č. 208" (2,68+0,1)*0,5

"m.č. 211-212" 

(2,68+0,1)*(0,905+1,445+0,075+1,525+0,1+0,575
+2,82+0,45)-(0,6*2,0+0,7*2,0*2)
Součet

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek 

[YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 

100 mm
1.np
"m.č.101"  (2,65+0,1)*(1,545+1,2+2,3)-

(0,9*2+2,0*2,0)
"m.č.102"  (2,65+0,1)*(2,6+1,4)-(0,9*2*2)

"m.č.103"  (2,65+0,1)*(3,825+1,3+0,1)

"m.č.105-108"  

(2,65+0,1)*(6,78+3,605*4+1,0+0,6*3+1,1+0,45*2)-
(0,7*2,0*4)
"m.č.112"  (2,65+0,1)*(2,35+0,9)

"m.č.114-119"  

(2,65+0,1)*(5,865*2+1,65+2,3*2+1,0+5,44++3,38
5*2)-(0,7*2*3+0,6*2+0,8*2,0)
"m.č.122"  (2,65+0,1)*(2,57*2+0,9)-0,8*2,0

"m.č.124"  (2,65+0,1)*(2,57*2+3,81)-0,8*2,0

"m.č.124-125"  (2,65+0,1)*(2,57*2+3,81*2)-

0,8*2,0*2
"m.č.128"  (2,65+0,1)*(2,7+1,4)-0,8*2,0

2.np

"m.č.204"  (2,68+0,1)*2,65

"m.č.206"  (2,68+0,1)*0,8

"m.č.211-212"  

(2,68+0,1)*(0,905+1,735+0,075+1,5)
wc předstěny

7*1,1*1,5

Strana 7 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

295,901

27 K 342272423 m2 29,205

18,666

10,539

29,205

28 K 342291111 m 125,430

0,475

0,900

0,500

0,450

0,485

0,500

7,895

5,045

4,000

5,225

26,000

3,250

31,190

6,040

8,950

12,760

4,100

2,650

0,800

4,215

125,430

29 K 342291112 m 12,520

7,290

5,230

12,520

30 K 342291131 m 179,230

134,750

44,480

179,230

    5 - Komunikace pozemní

31 K 566901133 m2 1,500

1,500

32 K 578143133 m2 1,500

18 983,25

6 271,50

650,00

50,00

225,00

600,00

80,00 1 001,60

100,00 17 923,00

337,50

900,00

1 237,50

Součet

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek 

[YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 

125 mm
2.np

"m.č. 203"  (2,68+0,1)*(2,67+2,92+1,7)-0,8*2,0

"m.č. 207"  (2,68+0,1)*(2,615*2)-

(2,0*0,6*2+0,8*2,0)
Součet

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. 

příčky do 100 mm

1.np - tl. 75 mm - u stropu

"m.č. 103" 0,475

"m.č. 105" 0,45*2

"m.č. 117" 0,5

"m.č. 128" 0,45

2.np

"m.č. 203" 0,485

"m.č. 208" 0,5

"m.č. 211-212" 

(0,905+1,445+0,075+1,525+0,1+0,575+2,82+0,45
)
1.np - tl. 100 mm - u stropu

"m.č.101"  (1,545+1,2+2,3)

"m.č.102"  (2,6+1,4)

"m.č.103"  (3,825+1,3+0,1)

"m.č.105-108"  

(6,78+3,605*4+1,0+0,6*3+1,1+0,45*2)
"m.č.112"  (2,35+0,9)

"m.č.114-119"  

(5,865*2+1,65+2,3*2+1,0+5,44++3,385*2)
"m.č.122"  (2,57*2+0,9)

"m.č.124"  (2,57*2+3,81)

"m.č.124-125"  (2,57*2+3,81*2)

"m.č.128"  (2,7+1,4)

2.np

"m.č.204"  2,65

"m.č.206"  0,8

"m.č.211-212"  (0,905+1,735+0,075+1,5)

Součet

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. 

příčky přes 100 mm

2.np

2.np - tl. 125 mm - u stropu

"m.č. 203"  (2,67+2,92+1,7)

"m.č. 207"  (2,615*2)

Součet

Ukotvení příček plochými kotvami, do 

konstrukce betonové
1.np

(2,65+0,1)*49

(2,68+0,1)*16

Součet

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských 

sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a 

zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm

1,5*0,5*2
Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením 

z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m 

tl. 40 mm

Strana 8 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 K 612142001 m2 652,067

54,160

568,702

29,205

652,067

34 K 612311131 m2 1 703,155

1 703,155

35 K 612321121 m2 652,067

36 K 612325411 m2 1 577,440

61,143

233,835

87,787

52,064

41,683

70,461

25,277

25,100

66,806

56,753

30,760

25,369

41,524

62,852

52,936

44,754

26,412

39,762

94,794

66,592

51,068

32,111

72,588

25,155

94 646,4060,00

175,00

105,00

180,00

114 111,73

178 831,28

117 372,06

599 954,07
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

"tl. 75 mm"  27,08*2

dle nových příček

"tl. 100 mm"  284,351*2

"tl. 125 mm"  29,2052

Součet

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 

mm svislých konstrukcí stěn

všechny omítky méně obklady

652,067/2,76*2,66+1577,44-502,726
Omítka vápenocementová vnitřních ploch 

nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 

hladká svislých konstrukcí stěn

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 
vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy do 10%

1.np
"m.č. 101"   2,67*2*(2,7+7,5+1,0+2,31)-

(2,0+0,6+0,9+2,0)*2,0
"m.č. 102"   

2,67*2*(2,32+22,2+3,4+3,2+8,9+2,6+0,5+1,1+5)-
(0,9*9+0,8*3+0,7*2+0,6+2,0)*2,0

"m.č. 103"   2,67*2*(8,15+2,6+4,0+1,2+1,0+1,1)-

(0,9*3+0,8*2)*2,0

"m.č. 104"   2,67*2*(5,255+6,3)-(0,9+0,8)*2,0-

2,6*1,2*2
"m.č. 105"  2,67*(6,8*2+1,55*2+0,45*4)-

(0,8*2,0*2+1,88*1,2*2)
"m.č. 106"  

2,67*(1,56*2*2+1,0*2*2+3,605*2+1,6*2+1,56*2+3,
22*2)-(0,7*2,0*6+0,9*2,0)
"m.č. 107"  2,67*(1,1*2+0,9*2+2,1*2+1,42*2)-

0,7*2,0*3
"m.č. 108"  2,67*(1,32*2+3,605*2)-0,6*2,0

"m.č. 109"   2,67*2*(5,3+9,6)-(0,9+0,8)*2,0-

2,6*1,2*3
"m.č. 110"   2,67*2*(3,05+5,45+0,45+2,4)-

(0,8*2,0+1,88*1,2)
"m.č. 111"   2,67*2*(3,71+2,35)-(0,8*2,0)

"m.č. 112"  2,67*(2,35*2+2,1*2+0,9*2)-

(0,7*2,0+1,5*1,2)
"m.č. 113"   2,67*2*(5,865+2,75)-

(0,8*2,0+2,4*1,2)
"m.č. 114"  

2,67*(2,2*2+1,845*2+1,65*4+2,35*4+0,9*4)-
(0,7*2,0*6+0,8*2,0+0,9*1,2)
"m.č. 115"   2,67*2*(5,865+2,4+1,65+0,5)-

(0,8*2,0+0,9*1,2)
"m.č. 116"  2,67*(3,645*2+5,44*2)-

(0,8*2,0+0,9*1,2*2)
"m.č. 117"  2,67*(3,385*2+1,9*2+0,5*2)-

(0,8*2,0+2,4*1,2)
"m.č. 119"  

2,67*(3,825+3,385+3,565*2+1,0+0,6+0,3*2)-
(0,6*2,0+0,8*2,0*2)
"m.č. 120"   2,67*2*(8,7+8,56+0,45*2+0,5*2)-

(0,8*2,0*2+1,8*1,2*2)
"m.č. 121"   2,67*2*(10,2+2,57)-(0,8*2,0)

"m.č. 122"   2,67*(6,7*2+2,6*2+0,9*2)-

(0,8+0,9)*2,0
"m.č. 123"   2,67*2*(4,05+2,6)-(0,9+0,8)*2,0

"m.č. 124"   2,67*2*(3,81+5,3+2,52+2,6)-

(0,8+0,9)*2,0
"m.č. 125"  2,67*(1,5*2+3,81*2)-0,8*2,0*2

Strana 9 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51,575

64,391

22,430

34,300

52,473

28,080

30,545

19,005

82,787

30,988

30,942

65,923

62,258

32,837

66,357

2 062,477

-628,441

143,404

1 577,440

37 K 622323111 m2 10,000

10,000

38 K 622323191 m2 30,000

30,000

39 K 622531021 m2 10,000

40 K 631311115 m3 3,389

0,525

0,991

0,322

0,286

0,181

0,387

0,396

0,301

3,389

1 130,00

"m.č. 116"  3,645*5,44*0,05

"m.č. 117"  3,385*1,9*0,05

"m.č. 125"  1,5*3,81*0,05

"m.č. 128"  1,4*2,59*0,05

2.np

"m.č. 203"  2,92*2,65*0,05

"m.č. 208"  3,025*2,615*0,05

"m.č. 211"  

(1,45*(1,735+0,075*2+1,5)+0,905*1,225)*0,05
Součet

300,00

2 890,00

11 861,50

113,00

10,00

289,00

3 500,00

"m.č. 126"   2,67*2*(6,485+3,81)-(0,8+0,9)*2,0

"m.č. 127"   2,67*2*(6,195+3,85+1,15+1,5)-

(0,8+0,9)*2,0
"m.č. 128"  2,67*(1,4*2+2,6*2+0,5*2)-0,8*2,0

2.np
"m.č. 201"   2,65*2*(2,4+5,8)-(0,9*2+0,8)*2,0-

1,8*2,2
"m.č. 202"   2,65*2*(5,625+5,8)-(0,8+0,9)*2,0-

1,5*1,2-2,4*1,2
"m.č. 203"  2,65*(2,95*2+2,65*2)-0,8*2,0

"m.č. 204"   2,65*2*(2,65+4,4)-

(0,8*2,0+2,4*1,45*1,5)
"m.č. 205"  2,65*(1,2*2+2,65*2)-0,7*2,0

"m.č. 206"   

2,65*2*(4,3+1,305+0,1+1,1+10,385+2,615)-
(0,9*3*2,0+0,8*2*2,0+0,7*2,0+2,4*1,45*3,5)
"m.č. 207"   2,65*2*(2,615+4,26)-

(0,8*2,0+2,0*0,6*2+1,0*1,45)
"m.č. 208"  2,65*(2,615*2+3,025*2+0,5*2)-

(0,8*2,0)
"m.č. 209"   2,65*2*(8,885+5,825)-(0,8+0,9)*2,0-

2,4*1,2*3
"m.č. 210"   2,65*2*(7,65+5,825)-(0,8+0,9)*2,0-

2,4*1,2*2
"m.č. 211"  

2,65*(1,45+1,735*2+0,075*2+1,5*2+0,9+0,7+1,05
*2+1,225)-0,8*2,0
"m.č. 212"  

2,65*(2,82*4+1,5*2+1,735*2+0,45*2+1,445*2+1,5
25*2+0,905*4)-(0,7*2,0*4+0,6*2,0+0,8*2,0)
Mezisoučet

méně nové příčky

-652,067/2,76*2,66

10% na ostění

(2062,477-628,441)*0,1

Součet

Omítka vápenocementová vnějších ploch 

hladkých hladká, nanášená na neomítnutý 

bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně 

stěn

vyspravení u nového vchodu 2.np

10
Omítka vápenocementová vnějších ploch 

hladkých hladká, nanášená na neomítnutý 

bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně 

Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky 

omítky přes 5 mm stěn

10,000*3
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 

tloušťky 2,0 mm stěn
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 

20/25
50 mm ve spádu

1.np

"m.č. 105"  6,78*1,55*0,05

Strana 10 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 631311125 m3 2,367

0,352

0,470

0,165

1,380

2,367

42 K 642942611 kus 35,000

24,000

11,000

35,000

43 M 553313330 kus 1,000

44 M 553313350 kus 2,000

45 M 553313800 kus 1,000

46 M 553313820 kus 2,000

47 M 553313480 kus 9,000

9,000

48 M 553313500 kus 5,000

5,000

49 M 553313710 kus 2,000

50 M 553313860 kus 5,000

5,000

51 M 553313520 kus 8,000

52 K 642945111 kus 8,000

8,000

53 M 553313980 kus 1,000

54 M 553314020 kus 1,000

55 M 553314100 kus 1,000

56 M 553314140 kus 1,000

57 M 553314040 kus 2,000

58 M 553314101 kus 1,000

59 M 553314150 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 K 952901111 m2 965,000

715,000

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 

20/25
3 300,00 7 811,10

doplnění podlah po rozbouraných příčkách

0,1*0,15*(1,22+1,6*2+0,9+5,825+1,22+1,15+1,5+
2,75+0,5+2,6*2)
0,1*0,15*(4,87+6,78+1,1+2,345+5,865*2+0,73+1,
305+2,445)

15 750,00

"dveře 2"  19+5

Součet

718,00

1 472,00

985,00

2 000,00

7 047,00

4 000,00

1 878,00

5 150,00

zárubeň ocelová pro porobeton 75 600 L/P

zárubeň ocelová pro porobeton 150 700 L/P

zárubeň ocelová pro porobeton 75 700 L/P

zárubeň ocelová pro porobeton 150 600 L/P

zárubeň ocelová pro porobeton 100 700 L/P

1+8

zárubeň ocelová pro porobeton 100 800 L/P

4+1

zárubeň ocelová pro porobeton 125 800 L/P

zárubeň ocelová pro porobeton 150 900 L/P

450,00

783,00

718,00

736,00

985,00

1 000,00

800,00

939,00

1 030,00

850,00

1 500,00

1 500,00

0,1*0,15*(2,635*2+0,96*3+1,4+0,12+1,34)

kolem nových příček

(125,43+12,52)*0,1*0,1

Součet

"dveře 3"  8+3

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, 

na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

1 550,00

1 650,00

zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 

600 L/P
zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 

800 L/P
zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 125 

800 L/P
zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 150 

800 L/P
zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 

900 L/P
zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 

125 DV 900 L/P
zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 150 

900 L/P

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby - 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z

1.np

55*13

3+2

zárubeň ocelová pro porobeton 100 900 L/P

Osazování ocelových zárubní protipožárních 

nebo protiplynových dveří do vynechaného 

otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových 

do 2,5 m2
dveře 1

4+4

6 800,00

1 500,00

12 000,00

1 550,00

1 550,00

1 650,00

3 300,00

1 700,00

1 950,00

53 075,00

197 159,72

1 700,00

1 650,00

1 950,00

55,00

1 550,00

Strana 11 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

250,000

965,000

61 K 953941516 kus 9,000

62 M 449321131 kus 7,000

63 M 449321132 kus 2,000

64 K 953961214 kus 10,000

10,000

65 K 953965133 kus 10,000

66 K 962031132 m2 53,329

53,329

67 K 962031133 m2 111,897

86,089

25,808

111,897

68 K 962032241 m3 19,739

1,002

2,915

1,246

3,823

0,990

1,158

2,107

2,535

0,709

1,416

1,838

19,739

69 K 962081141 m2 4,480

4,480

70 K 965043321 m3 5,701

2,069

0,525

0,243

2.np

25*10

Součet

Osazování kovových konzol nebo kotev. s jejich 
dodáním (pro hasičáky)

85,00

100,00

675,00

159,00

3 800,00

11 189,70

4 532,97

13 323,83

712,32

21 663,80

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z 

cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm
1.np
(2,65+0,1)*(1,22+1,6*2+0,9+5,825+1,22+1,15+1,
5+2,75+0,5+2,6*2)-0,7*2,0*8
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z 

cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm
1.np
(2,65+0,1)*(4,87+6,78+1,1+2,345+5,865*2+0,73+
1,305+2,445)
2.np
(2,68+0,1)*(2,635*2+0,96*3+1,4+0,12+1,34)-
0,6*2,0*4
Součet

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, 
na maltu cementovou, objemu přes 1 m3

1,np

(2,65+0,1)*0,81*0,45

603,00

10 500,00

3 000,00

2 110,00

2 100,00

přístroj hasicí ruční práškový P6 34A/183B

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 

patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm

venkovní venkovního schodiště

10
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní 
šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 

300 mm

přístroj hasicí ruční práškový P6 21A/113B

67,00

1 500,00

1 500,00

211,00

210,00

(2,65+0,1)*0,165*(3,43+0,73+2,265)

(2,65+0,1)*0,285*(1,305+0,285)

(2,65+0,1)*0,23*(3,1+0,125+2,82)

(2,65+0,1)*0,2*1,8

(2,65+0,1)*0,2*(0,705+1,4)

(2,65+0,1)*0,2*3,83

2.np

(2,68+0,1)*0,285*3,2

(2,68+0,1)*0,17*1,5

(2,68+0,1)*0,18*2,83

nový vchod

0,59*1,05*2,2+1,15*0,35*0,59*2

Součet

Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze 

skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

0,2*7*0,2*16

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo 

teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

pro nové příčky

275,900/2*0,1*0,15

koupelny

1.np

"m.č. 105"  6,78*1,55*0,05

"m.č. 112"  (2,35*2,055+0,045*0,9)*0,05

Strana 12 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,991

0,322

0,286

0,181

0,387

0,396

0,301

5,701

71 K 965049111 m3 5,701

72 K 968072455 m2 58,400

30,400

12,600

11,200

4,200

58,400

73 K 968072456 m2 4,500

4,500

74 K 971033251 kus 2,000

2,000

75 K 971033621 m2 3,000

1,400

1,600

3,000

76 K 971033631 m2 9,400

1,800

1,400

1,200

1,600

1,800

1,600

9,400

77 K 971033641 m3 0,960

0,640

0,320

"m.č. 116"  3,645*5,44*0,05

"m.č. 117"  3,385*1,9*0,05

"m.č. 118"  sauna

"m.č. 125"  1,5*3,81*0,05

"m.č. 128"  1,4*2,59*0,05

2.np

"m.č. 203"  2,92*2,65*0,05

"m.č. 208"  3,025*2,615*0,05

"m.č. 211"  

(1,45*(1,735+0,075*2+1,5)+0,905*1,225)*0,05
Součet

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 

mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 

100 mm
1 250,00 7 126,25

Vybourání kovových rámů oken s křídly, 

dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

245,00 14 308,00

1.np

0,8*2,0*19

0,7*2,0*9

2.np

Součet

0,8*2,0*7

0,7*2,0*3

Vybourání kovových rámů oken s křídly, 

dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

190,00 855,00

1,8*2,5
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 

z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 
450 mm

163,00 326,00

kotvení schodiště

do 205

2
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 

z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 
mm

87,00 261,00

0,7*2,0

na schodiště

0,8*2,0

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 

z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 
mm

114,00 1 071,60

"do 106"  0,9*2,0

"do 120"  0,8*2,0

"do 107"  0,7*2,0

"do 108"  0,6*2,0

"do 206"  0,9*2,0

"do 208"  0,8*2,0

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 

z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 
mm

848,00 814,08

"do 105" 0,2*0,8*2,0*2

"do 211" 0,2*0,8*2,0

Strana 13 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,960

78 K 971033651 m3 0,945

0,945

79 K 972054341 kus 20,000

20,000

80 K 974031664 m 33,400

33,400

81 K 974031666 m 10,400

10,400

82 K 977312112 m 275,900

0,475

0,900

0,500

0,450

0,485

0,500

7,895

5,045

4,000

5,225

26,000

3,250

31,190

6,040

8,950

12,760

4,100

2,650

0,800

4,215

7,290

5,230

137,950

137,950

275,900

do  124

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 

z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 
mm

957,00 904,37

0,525*0,9*2,0

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 

železobetonových bez odstranění podlahy a 

násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm
333,00 6 660,00

prosrupy VZT

20

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou pro 
vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 

otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou pro 
vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 

otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

190,00 6 346,00

1,4*3+1,2*5+1,2*10+1,2*4+1,1*4+1,0*2

247,00 2 568,80

2.np nový vchod I160

2,6*4
Řezání stávajících betonových mazanin s 

vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm
120,00 33 108,00

pro založení nových příček

"m.č. 105" 0,45*2

1.np - tl. 75 mm 

"m.č. 103" 0,475

"m.č. 117" 0,5

"m.č. 128" 0,45

2.np

"m.č. 203" 0,485

"m.č. 208" 0,5

"m.č. 211-212" 

(0,905+1,445+0,075+1,525+0,1+0,575+2,82+0,45
)
1.np - tl. 100 mm 

"m.č.101"  (1,545+1,2+2,3)

"m.č.102"  (2,6+1,4)

"m.č.103"  (3,825+1,3+0,1)

"m.č.105-108"  

(6,78+3,605*4+1,0+0,6*3+1,1+0,45*2)
"m.č.112"  (2,35+0,9)

"m.č.114-119"  

(5,865*2+1,65+2,3*2+1,0+5,44++3,385*2)
"m.č.122"  (2,57*2+0,9)

"m.č.124"  (2,57*2+3,81)

"m.č.124-125"  (2,57*2+3,81*2)

"m.č.128"  (2,7+1,4)

2.np

"m.č.204"  2,65

"m.č.206"  0,8

"m.č.211-212"  (0,905+1,735+0,075+1,5)

2.np - tl. 125 mm 

"m.č. 203"  (2,67+2,92+1,7)

"m.č. 207"  (2,615*2)

Mezisoučet

137,95

Součet

Strana 14 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    997 - Přesun sutě

83 K 997013153 t 120,748

84 K 997013311 m 4,000

85 K 997013321 m 120,000

120,000

86 K 997013501 t 120,748

87 K 997013509 t 965,984

965,984

88 K 997013831 t 120,748

    998 - Přesun hmot

89 K 998021021 t 87,130

PSV - Práce a dodávky PSV
    142-5 - EPS

90 K 142-5001 kpl 1,000

    730 - Ústřední vytápění

92 K 730001 kpl 1,000

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

93 K 741001 kpl 1,000

    751 - Vzduchotechnika

94 K 751001 kpl 1,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

95 K 763131411 m2 585,442

20,622

86,762

25,854

33,001

13,295

3,154

3,890

46,703

16,592

7,720

14,960

11,418

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 

12 m

800,00 96 598,40

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu 

výšky do 10 m
390,00 1 560,00

48,00 5 760,00

199 309,32

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu 

výšky Příplatek za první a každý další den 

použití shozu k ceně -3311

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

4*30 "Přepočtené koeficientem množství

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

210,00 25 357,08

10,00 9 659,84

120,748*8 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) směsného
500,00 60 374,00

26 139,00

600,00

153 209,00

1 014 813,00

2 470 328,00

Ústřední vytápění - převod ze samostatného 

rozpočtu

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní 

A, tl. 12,5 mm, bez TI

Silnoproud - převod ze samostatného rozpočtu

Vzduchotechnika - převod ze samostatného 

rozpočtu

1.np

"m.č. 101"  2,67*7,6+1,0*2,32-1,21*1,645

"m.č. 102"  2,32*22,2+2,45*3,15+8,9*2,6+2,0*2,2

"m.č. 103"  8,14*2,6+1,195*3,925

"m.č. 104"  5,255*6,28

"m.č. 106"  

1,6*3,22+1,0*1,56+1,0*1,56+3,22*1,56
"m.č. 107"  1,1*1,705+0,9*1,42

"m.č. 108" 1,8*1,12+1,42*1,32

"m.č. 109" 4,87*9,59

"m.č. 110" 3,05*5,44

"m.č. 111" 3,285*2,35

"m.č. 113" 2,75*5,44

"m.č. 114" 2,35*1,75+2,35*1,845+0,9*1,65*2

Přesun hmot pro haly občanské výstavby, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky 

do 20 m

EPS - převod ze samostatného rozpočtu

300,00 26 139,00

385 681,00 385 681,00

153 209,00

1 014 813,00

2 470 328,00

351 265,20

7 412 838,67
385 681,00

153 209,00

1 014 813,00

2 470 328,00

760 880,92

Strana 15 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13,744

73,936

14,355

32,625

11,660

3,180

32,878

11,140

51,755

44,387

11,811

585,442

96 K 763131412 m2 132,801

26,214

18,632

10,396

27,337

24,708

25,514

132,801

97 K 763131451 m2 75,511

10,509

4,829

19,829

6,432

12,247

7,738

7,910

6,017

75,511

98 K 763131452 m2 10,151

0,810

5,715

3,626

10,151

99 K 763131713 m 846,960

28,050

91,640

"m.č. 115" 5,44*2,39+1,65*0,45

"m.č. 120" 8,69*8,56-0,45*0,5*2

2.np

"m.č. 201" 2,475*5,8

"m.č. 202" 5,625*5,8

"m.č. 204" 2,65*4,4

"m.č. 205" 1,2*2,65

"m.č. 206" 1,305*4,3+0,1*1,1+10,385*2,615

"m.č. 207" 4,26*2,615

"m.č. 209" 8,885*5,825

"m.č. 210" 7,62*5,825

"m.č. 212" 

2,82*1,5+2,82*1,735+0,905*1,525+0,905*1,445
Součet

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní 

A, tl. 12,5 mm, TI tl. 120 mm

730,00 96 944,73

1.np

"m.č. 121" 10,2*2,57

"m.č. 122" 6,7*2,57+1,57*0,9

"m.č. 123" 4,045*2,57

"m.č. 124" 3,81*5,29+2,52*2,85

"m.č. 126" 6,485*3,81

"m.č. 127" 6,195*3,84+1,15*1,5

Součet

"m.č. 105"  6,78*1,55

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI

650,00 49 082,15

1.np

"m.č. 112"  2,35*2,055

"m.č. 116"  3,645*5,44

"m.č. 117"  3,385*1,9

"m.č. 118"  sauna

"m.č. 119"  1,3*3,825+0,5*2,6+1,765*3,385

2.np

"m.č. 203"  2,92*2,65

"m.č. 208"  3,025*2,615

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, TI tl. 120 mm

"m.č. 211"  

1,45*(1,735+0,075*2+1,5)+0,905*1,225
Součet

770,00 7 816,27

1.np

"m.č. 123"  0,9*0,9

"m.č. 125"  1,5*3,81

"m.č. 128"  1,4*2,59

Součet

90,00 76 226,40

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní 
práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek napojení na obvodové 
konstrukce profilem

"m.č. 102"  

2*(2,32+22,2+2,45+3,15+8,9+2,6+2,0+2,2)

1.np

"m.č. 101"  2*(2,67+7,6+1,0+2,32-1,21+1,645)

Strana 16 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31,720

23,070

16,660

29,440

10,250

11,320

28,920

16,980

11,270

8,810

16,380

26,790

19,860

18,170

10,570

26,750

30,700

25,540

23,480

13,230

28,940

10,620

20,590

25,370

7,980

16,550

22,850

11,140

14,100

3,180

39,610

13,750

11,280

29,420

26,890

17,780

27,310

846,960

100 K 763131714 m2 803,905

101 K 763131751 m2 142,952

142,952

102 M 283292820 m2 157,247

157,247

103 K 763131772 m2 803,905

803,905

"m.č. 103"  2*(8,14+2,6+1,195+3,925)

"m.č. 104"  2*(5,255+6,28)

"m.č. 105"  2*(6,78+1,55)

"m.č. 106"  

2*(1,6+3,22+1,0+1,56+1,0+1,56+3,22+1,56)
"m.č. 107"  2*(1,1+1,705+0,9+1,42)

"m.č. 108" 2*(1,8+1,12+1,42+1,32)

"m.č. 109" 2*(4,87+9,59)

"m.č. 110" 2*(3,05+5,44)

"m.č. 111" 2*(3,285+2,35)

"m.č. 112"  2*(2,35+2,055)

"m.č. 113" 2*(2,75+5,44)

"m.č. 114" 

2*(2,35+1,75+2,35+1,845+0,9*2+1,65*2)
"m.č. 115" 2*(5,44+2,39+1,65+0,45)

"m.č. 116"  2*(3,645+5,44)

"m.č. 117"  2*(3,385+1,9)

"m.č. 118"  sauna

"m.č. 119"  2*(1,3+3,825+0,5+2,6+1,765+3,385)

"m.č. 120" 2*(8,69+8,56-0,45*2-0,5*2)

"m.č. 121" 2*(10,2+2,57)

"m.č. 122" 2*(6,7+2,57+1,57+0,9)

"m.č. 123" 2*(4,045+2,57)

"m.č. 124" 2*(3,81+5,29+2,52+2,85)

"m.č. 125"  2*(1,5+3,81)

"m.č. 126" 2*(6,485+3,81)

"m.č. 127" 2*(6,195+3,84+1,15+1,5)

"m.č. 128"  2*(1,4+2,59)

2.np

"m.č. 201" 2*(2,475+5,8)

"m.č. 202" 2*(5,625+5,8)

"m.č. 203"  2*(2,92+2,65)

"m.č. 204" 2*(2,65+4,4)

"m.č. 205" 1,2*2,65

"m.č. 206" 2*(1,305+4,3+0,1+1,1+10,385+2,615)

"m.č. 207" 2*(4,26+2,615)

"m.č. 208"  2*(3,025+2,615)

"m.č. 209" 2*(8,885+5,825)

"m.č. 210" 2*(7,62+5,825)

"m.č. 211"  

2*(1,45+(1,735+0,075+2+1,5)+0,905+1,225)
"m.č. 212" 

2*(2,82+1,5+2,82+1,735+0,905+1,525+0,905+1,4
45)
Součet

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní 
práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek základní penetrační 

nátěr

20,00 16 078,10

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní 
práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek montáž parotěsné 

zábrany

23,00 3 287,90

132,801+10,151
folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 

170 g/m2 (1,5 x 50 m)
35,00 5 503,65

142,952*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek 

k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení 

[Q4]
115,00 92 449,08

718,243+85,662

Strana 17 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 K 763431802 m2 474,542

322,781

151,761

474,542

105 K 998763302 t 10,999

106 K 998763381 t 10,999

    766 - Konstrukce truhlářské

107 K 766622115 m2 2,000

108 M 611400051 kus 2,000

109 K 766641161 kus 1,000

110 M 611-5/1800 kus 1,000

111 K 766660001 kus 23,000

16,000

6,000

1,000

23,000

112 M 611-2/600 kus 1,000

113 M 611-2/700 kus 3,000

3,000

114 M 611-2/800 kus 7,000

7,000

115 M 611-3/700 kus 10,000

10,000

116 M 611-3/600 kus 1,000

117 M 611-5/600 kus 1,000

118 K 766660002 kus 13,000

13,000

119 M 611-2/900 kus 13,000

13,000

120 K 766660021 kus 4,000

Montáž balkónových dveří dřevěných nebo 

plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených 

do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku

1 000,00 2 000,00

okno plastové pevné zasklení 200x60 cm 4 500,00 9 000,00

2 500,00 2 500,00

Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném 

na roštu polozapuštěném
101,00 47 928,74

72 500,00 72 500,00

450,00 10 350,00

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 180x220 cm  

(specifikace dle PD) vč. kování a rámu

 
33,107+50,88+17,703+8,719+16,129+14,9+74,92
2+18,86+10,53+26,745+24,71+25,576
32,625+11,66+11,14+51,775+44,561

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

900,00 9 899,10

400,00 4 399,60

524 090,65
Montáž oken plastových včetně montáže rámu 

na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 

pevných do zdiva, výšky do 1,5 m

1+2+1+2

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových otevíravých do ocelové zárubně 

povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 

800 mm
1+2+4+1+8

1

Součet

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 60x200 cm 

FEST (specifikace dle PD) vč. kování
4 500,00 4 500,00

4 900,00 14 700,00
dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 70x200 cm 

FEST (specifikace dle PD) vč. kování

5+2

2+1
dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x200 cm 

FEST (specifikace dle PD) vč. kování
4 900,00 34 300,00

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 70x200 cm 

FEST (specifikace dle PD) vč. kování
4 900,00 49 000,00

8+2

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových otevíravých do ocelové zárubně 

povrchově upravených jednokřídlových, šířky 

přes 800 mm

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 60x200 cm 

FEST (specifikace dle PD) vč. kování
4 900,00 4 900,00

dveře vnitřní hladké prosklené 1křídlové 

60x200 cm (specifikace dle PD) vč. kování a 

zárubně

4 900,00 4 900,00

450,00 5 850,00

3+8+2

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových otevíravých do ocelové zárubně 

protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 

mm

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 90x200 cm 

FEST (specifikace dle PD) vč. kování
4 900,00 63 700,00

11+2

1 250,00 5 000,00

Strana 18 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

121 M 611656080 kus 1,000

122 M 611656100 kus 3,000

3,000

123 K 766660022 kus 4,000

124 M 611656110 kus 4,000

4,000

125 K 766660251 kus 11,000

11,000

126 M 611-4/800 kus 11,000

127 K 766660252 kus 1,000

128 M 611-6/2000 kus 1,000

129 K 998766102 t 0,919

130 K 998766181 t 0,919

    767 - Konstrukce zámečnické

131 K 767995112 kg 135,700

135,700

132 K 767995114 kg 152,120

152,120

133 M 125 kpl 1,000

134 K 998767102 t 0,316

135 K 998767181 t 0,316

    771 - Podlahy z dlaždic

136 K 771474111 m 24,800

24,800

137 K 771573810 m2 132,317

6 700,00 6 700,00

6 900,00 20 700,00

dveře vnitřní požárně odolné, CPL 

fólie,odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 60 x 

200 cm

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových otevíravých do ocelové zárubně 

protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 

mm

dveře vnitřní požárně odolné, CPL 

fólie,odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 

200 cm
1+2

1 250,00 5 000,00

dveře vnitřní požárně odolné, CPL 

fólie,odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 

200 cm
6 900,00 27 600,00

2+2
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových kývavých do zazděné rámové 

zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, 

šířky do 1450 mm

650,00 7 150,00

8+3
dveře vnitřní hladké plné polykarbonát 

2křídlové kyvné 80x200 cm (specifikace dle PD) 

vč. kování a zárubně

12 500,00 137 500,00

2 500,00 2 500,00

32 500,00 32 500,00

900,00 827,10

450,00 413,55

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových kývavých do zazděné rámové 

zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, 

šířky přes 1450 mm

Montáž ostatních atypických zámečnických 

konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

dveře vnitřní hladké plné 2křídlové 200x200 cm 

(specifikace dle PD) vč. kování a zárubně

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

85,00 11 534,50

venkovní schody - ostatní prvky vč zábradlí

80+25,7+30

35,00 5 324,20

52 373,78

Montáž ostatních atypických zámečnických 

konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

dodávka venkovního ocelového schodiště (vč. 

pororoštů, zábradlí, povrch. úpravy,..)

venkovní schodiště - schodnice konzoly

103,5+48,62

35 000,00 35 000,00

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

1 180,00 372,88

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

450,00 142,20

207 345,20

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm

10,2*2+2,6*2-0,8

75,00 1 860,00

m.č. 121

Demontáž podlah z dlaždic keramických 

lepených
70,00 9 262,19

Strana 19 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35,629

5,405

74,431

8,426

8,426

132,317

138 K 771574113 m2 164,216

10,509

13,295

3,154

3,890

4,870

12,363

19,829

6,432

5,416

12,247

26,214

5,715

3,626

7,738

3,180

7,910

6,017

11,811

164,216

139 M 597613070 m2 182,411

1,612

164,216

165,828

182,411

140 K 771579191 m2 74,353

13,295

3,154

3,890

4,870

12,363

6,432

5,715

3,626

3,180

1.np

"m.č. 105-108"  6,78*5,255

"m.č. 112"  2,35*2,3

"m.č. 114-119"  

(8,14+3,925)*5,44+3,825*1,8+0,425*(2,2+1,5+0,
8)
"m.č. 127"  3,83*2,2

2.np

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

"m.č. 127"  3,83*2,2

Součet

350,00 57 475,60

1.np

"m.č. 105"  6,78*1,55

"m.č. 106"  

1,6*3,22+1,0*1,56+1,0*1,56+3,22*1,56
"m.č. 107"  1,1*1,705+0,9*1,42

"m.č. 108" 1,8*1,12+1,42*1,32

"m.č. 112"  2,35*2,055+0,045*0,9

"m.č. 114" 

2,35*1,75+2,35*1,845+0,9*1,65*2+0,45*2,1
"m.č. 116"  3,645*5,44

"m.č. 119"  1,3*3,825+0,5*2,6+1,765*3,385

"m.č. 117"  3,385*1,9

"m.č. 118"  1,6*3,385

"m.č. 121" 10,2*2,57

"m.č. 125"  1,5*3,81

"m.č. 128"  1,4*2,59

2.np

"m.č. 203"  2,92*2,65

"m.č. 205" 1,2*2,65

"m.č. 208"  3,025*2,615

"m.č. 211"  

1,45*(1,735+0,075*2+1,5)+0,905*1,225
"m.č. 212" 

2,82*1,5+2,82*1,735+0,905*1,525+0,905*1,445
Součet

dlaždice keramické - podlahy (barevné) 29,5 x 

59,5 x 1 cm I. j.
450,00 82 084,95

sokl

24,8*0,065

plocha

164,216

Součet

165,828*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek 

k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě
20,00 1 487,06

1.np

"m.č. 108" 1,8*1,12+1,42*1,32

"m.č. 106"  

1,6*3,22+1,0*1,56+1,0*1,56+3,22*1,56
"m.č. 107"  1,1*1,705+0,9*1,42

"m.č. 112"  2,35*2,055+0,045*0,9

"m.č. 114" 

2,35*1,75+2,35*1,845+0,9*1,65*2+0,45*2,1
"m.č. 117"  3,385*1,9

"m.č. 125"  1,5*3,81

"m.č. 128"  1,4*2,59

2.np

"m.č. 205" 1,2*2,65

Strana 20 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,017

11,811

74,353

141 K 771579196 m2 164,216

142 K 771579197 m2 164,216

143 K 771591111 m2 164,216

144 K 771591115 m 283,560

16,660

29,440

10,250

11,320

8,810

26,790

18,170

10,570

9,970

26,750

25,540

10,620

7,980

11,140

3,180

11,280

17,780

27,310

283,560

145 K 771990112 m2 96,440

13,295

3,154

3,890

4,870

12,363

5,416

12,247

26,214

3,180

11,811

96,440

146 K 998771102 t 5,552

Součet

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek 

k cenám za dvousložkový spárovací tmel
35,00 5 747,56

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek 

k cenám za dvousložkové lepidlo
35,00 5 747,56

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu 30,00 4 926,48

Podlahy - ostatní práce spárování silikonem 35,00 9 924,60

"m.č. 211"  

1,45*(1,735+0,075*2+1,5)+0,905*1,225
"m.č. 212" 

2,82*1,5+2,82*1,735+0,905*1,525+0,905*1,445

podlaha - obklad

"m.č. 106"  

2*(1,6+3,22+1,0+1,56+1,0+1,56+3,22+1,56)

1.np

"m.č. 105"  2*(6,78+1,55)

"m.č. 107"  2*(1,1+1,705+0,9+1,42)

"m.č. 108" 2*(1,8+1,12+1,42+1,32)

"m.č. 112"  2*(2,35+2,055)

"m.č. 114" 

2*(2,35+1,75+2,35+1,845+0,9*2+1,65*2)
"m.č. 116"  2*(3,645+5,44)

"m.č. 117"  2*(3,385+1,9)

"m.č. 118"  2*(3,385+1,6)

"m.č. 119"  2*(1,3+3,825+0,5+2,6+1,765+3,385)

"m.č. 121" 2*(10,2+2,57)

"m.č. 125"  2*(1,5+3,81)

"m.č. 128"  2*(1,4+2,59)

2.np

"m.č. 203"  2*(2,92+2,65)

"m.č. 205" 1,2*2,65

"m.č. 208"  2*(3,025+2,615)

"m.č. 211"  

2*(1,45+(1,735+0,075+2+1,5)+0,905+1,225)
"m.č. 212" 

2*(2,82+1,5+2,82+1,735+0,905+1,525+0,905+1,4
45)
Součet

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační 

stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa
250,00 24 110,00

1.np
"m.č. 106"  

1,6*3,22+1,0*1,56+1,0*1,56+3,22*1,56
"m.č. 107"  1,1*1,705+0,9*1,42

"m.č. 108" 1,8*1,12+1,42*1,32

"m.č. 118"  1,6*3,385

"m.č. 112"  2,35*2,055+0,045*0,9

"m.č. 114" 

2,35*1,75+2,35*1,845+0,9*1,65*2+0,45*2,1

"m.č. 119"  1,3*3,825+0,5*2,6+1,765*3,385

"m.č. 121" 10,2*2,57

2.np

"m.č. 205" 1,2*2,65

"m.č. 212" 

2,82*1,5+2,82*1,735+0,905*1,525+0,905*1,445
Součet

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

500,00 2 776,00

Strana 21 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

147 K 998771181 t 5,552

    776 - Podlahy povlakové

148 K 776111116 m2 659,243

149 K 776111117 m2 659,243

150 K 776111311 m2 1 123,450

1 123,450

151 K 776141122 m2 659,243

152 K 776201815 m2 595,492

22,612

86,762

25,854

33,001

50,443

16,129

73,936

10,396

27,337

24,708

25,514

14,355

32,625

11,660

32,878

11,140

51,755

44,387

595,492

153 K 776261111 m2 659,243

22,560

88,274

27,090

33,107

50,880

17,703

8,719

16,129

14,901

74,922

18,860

10,530

26,745

24,708

25,576

13,920

32,625

350,00 1 943,20

30,00 19 777,29

150,00 98 886,45

8,00 8 987,60

165,00 108 775,10

65,00 38 706,98

1 152 034,51

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační 

stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 

přes 3 do 5 mm

Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 

podkladu pro odstranění lepidla (po starých 

krytinách)
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 

podkladu pro odstranění nerovností 

(diamantovým kotoučem)

Příprava podkladu vysátí podlah

959,234+164,216

Demontáž povlakových podlahovin - guma

1.np

"m.č. 101"  2,67*7,6+1,0*2,32

"m.č. 102"  2,32*22,2+2,45*3,15+8,9*2,6+2,0*2,2

"m.č. 103"  8,14*2,6+1,195*3,925

"m.č. 104"  5,255*6,28

"m.č. 109" 5,26*9,59

"m.č. 113" 2,75*5,865

"m.č. 120" 8,69*8,56-0,45*0,5*2

"m.č. 123" 4,045*2,57

"m.č. 124" 3,81*5,29+2,52*2,85

"m.č. 126" 6,485*3,81

"m.č. 127" 6,195*3,84+1,15*1,5

2.np

"m.č. 201" 2,475*5,8

"m.č. 202" 5,625*5,8

"m.č. 204" 2,65*4,4

"m.č. 206" 1,305*4,3+0,1*1,1+10,385*2,615

"m.č. 207" 4,26*2,615

"m.č. 209" 8,885*5,825

"m.č. 210" 7,62*5,825

Součet

Montáž podlahovin z pryže lepením standardním 

lepidlem z pásů

1.np

250,00 164 810,75

"m.č. 101"   2,7*7,5+1,0*2,31

"m.č. 102"   

2,32*22,2+3,4*3,2+8,9*2,6+0,5*1,1*5
"m.č. 103"   8,15*2,6+4,0*1,2+1,0*1,1

"m.č. 104"   5,255*6,3

"m.č. 109"   5,3*9,6

"m.č. 110"   3,05*5,45+0,45*2,4

"m.č. 111"   3,71*2,35

"m.č. 113"   5,865*2,75

"m.č. 115"   5,865*2,4+1,65*0,5

"m.č. 120"   8,7*8,56+0,45*0,5*2

"m.č. 124"   3,81*5,3+2,52*2,6

"m.č. 122"   6,7*2,6+1,6*0,9

"m.č. 123"   4,05*2,6

"m.č. 126"   6,485*3,81

"m.č. 127"   6,195*3,85+1,15*1,5

2.np

"m.č. 201"   2,4*5,8

"m.č. 202"   5,625*5,8

Strana 22 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,660

32,878

11,140

51,755

44,561

659,243

154 M 284110382 m2 737,967

702,826

737,967

155 K 776411111 m 544,790

21,520

83,940

31,800

21,410

28,100

21,900

11,320

16,430

20,030

36,720

21,900

11,600

26,760

18,890

23,690

13,800

21,150

13,300

34,610

12,950

27,720

25,250

544,790

156 K 776511111 m2 51,428

6,413

45,015

51,428

157 M 697510110 m2 56,571

56,571

158 K 998776102 t 14,660

"m.č. 204"   2,65*4,4

"m.č. 206"   4,3*1,305+0,1*1,1+10,385*2,615

"m.č. 207"   2,615*4,26

"m.č. 209"   8,885*5,825

"m.č. 210"   7,65*5,825

Součet

guma podlahová 857,00 632 437,72

659,243+544,79*0,08
702,826*1,05 "Přepočtené koeficientem 

množství

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 

80 mm
55,00 29 963,45

1.np
"m.č. 101"   2*(2,7+7,5+1,0+2,31)-

(2,0+0,6+0,9+2,0)
"m.č. 102"   

2*(2,32+22,2+3,4+3,2+8,9+2,6+0,5+1,1+5)-
(0,9*9+0,8*3+0,7*2+0,6+2,0)
"m.č. 103"   2*(8,15+2,6+4,0+1,2+1,0+1,1)-

(0,9*3+0,8*2)
"m.č. 104"   2*(5,255+6,3)-(0,9+0,8)

"m.č. 111"   2*(3,71+2,35)-0,8

"m.č. 109"   2*(5,3+9,6)-(0,9+0,8)

"m.č. 110"   2*(3,05+5,45+0,45+2,4)-0,8

"m.č. 113"   2*(5,865+2,75)-0,8

"m.č. 115"   2*(5,865+2,4+1,65+0,5)-0,8

"m.č. 120"   2*(8,7+8,56+0,45*2+0,5*2)-0,8*2

"m.č. 122"   2*(6,7+2,6+1,6+0,9)-(0,8+0,9)

"m.č. 123"   2*(4,05+2,6)-(0,9+0,8)

"m.č. 124"   2*(3,81+5,3+2,52+2,6)-(0,8+0,9)

"m.č. 126"   2*(6,485+3,81)-(0,8+0,9)

"m.č. 127"   2*(6,195+3,85+1,15+1,5)-(0,8+0,9)

2.np

"m.č. 201"   2*(2,4+5,8)-(0,9*2+0,8)

"m.č. 202"   2*(5,625+5,8)-(0,8+0,9)

"m.č. 204"   2*(2,65+4,4)-0,8

"m.č. 206"   

2*(4,3+1,305+0,1+1,1+10,385+2,615)-
(0,9*3+0,8*2+0,7)
"m.č. 207"   2*(2,615+4,26)-0,8

"m.č. 209"   2*(8,885+5,825)-(0,8+0,9)

"m.č. 210"   2*(7,65+5,825)-(0,8+0,9)

Součet

Montáž textilních podlahovin na stěnu lepením 

vpichovaných pásů, výšky do 2 m
280,00 14 399,84

2.np

"m.č.201"  1,5*(2,2*2+2,475)-1,5*(0,9*2+0,8)

"m.č.206"  

1,5*(3,15*2+10,385*2+2,615*2+0,1+1,305*2)-
1,5*(0,9*3+0,8*2+0,7)

51,428*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

koberec zátěžový-vysoká zátěž, šíře 2 m 190,00 10 748,49

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

837,00 12 270,42

Strana 23 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

159 K 998776181 t 14,660

    781 - Dokončovací práce - obklady

160 K 781474113 m2 502,726

31,848

56,262

20,088

20,470

21,540

50,558

12,240

38,374

22,894

31,988

7,040

20,164

18,200

23,040

15,540

6,413

25,416

26,989

53,662

502,726

161 M 597610730 m2 552,999

552,999

162 K 781479191 m2 502,726

163 K 781479192 m2 208,080

56,262

20,088

20,470

50,558

7,040

"m.č. 119"  

2,2*(3,825+3,385+3,565*2+1,0+0,6+0,3*2)-
(0,6*2,0+0,8*2,0*2)

"m.č. 128"  2,2*(1,4*2+2,6*2+0,5*2)-0,8*2,0

"m.č. 123"  2,2*(0,9*3+0,5)

"m.č. 125"  2,2*(1,5*2+3,81*2)-0,8*2,0*2

2.np

"m.č. 203"  2,2*(2,95*2+2,65*2)-0,8*2,0

"m.č. 205"  2,2*(1,2*2+2,65*2)-0,7*2,0

"m.č. 206"  2,2*(1,115+0,6*3)

"m.č. 208"  2,2*(2,615*2+3,025*2+0,5*2)-

(0,8*2,0)
"m.č. 211"  

2,2*(1,45+1,735*2+0,075*2+1,5*2+0,9+0,7+1,05*
2+1,225)-0,8*2,0
"m.č. 212"  

2,2*(2,82*4+1,5*2+1,735*2+0,45*2+1,445*2+1,52
5*2+0,905*4)-(0,7*2,0*4+0,6*2,0+0,8*2,0)
Součet

obkládačky keramické - koupelny  (barevné) 

19,8 x 39,8 x 0,7 cm I. j.
250,00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 

keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 

m2 jednotlivě

138 249,75

502,726*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

30,00 15 081,78

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 

keramických Příplatek k cenám za obklady 

v omezeném prostoru
30,00 6 242,40

1.np
"m.č. 106"  

2,2*(1,56*2*2+1,0*2*2+3,605*2+1,6*2+1,56*2+3,2
2*2)-(0,7*2,0*6+0,9*2,0)
"m.č. 107"  2,2*(1,1*2+0,9*2+2,1*2+1,42*2)-

0,7*2,0*3
"m.č. 108"  2,2*(1,32*2+3,605*2)-0,6*2,0

"m.č. 114"  

2,2*(2,2*2+1,845*2+1,65*4+2,35*4+0,9*4)-
(0,7*2,0*6+0,8*2,0+0,9*0,4)
"m.č. 123"  2,2*(0,9*3+0,5)

2.np

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

837,00 12 270,42

407 020,29
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 

keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 

19 ks/m2

"m.č. 105"  2,2*(6,8*2+1,55*2)-

(0,8*2*2+1,88*0,45*2)

350,00 175 954,10

1.np

"m.č. 106"  

2,2*(1,56*2*2+1,0*2*2+3,605*2+1,6*2+1,56*2+3,2
2*2)-(0,7*2,0*6+0,9*2,0)
"m.č. 107"  2,2*(1,1*2+0,9*2+2,1*2+1,42*2)-

0,7*2,0*3
"m.č. 108"  2,2*(1,32*2+3,605*2)-0,6*2,0

"m.č. 112"  2,2*(2,35*2+2,1*2+0,9*2)-

(0,7*2,0+1,5*0,4)
"m.č. 114"  

2,2*(2,2*2+1,845*2+1,65*4+2,35*4+0,9*4)-
(0,7*2,0*6+0,8*2,0+0,9*0,4)
"m.č. 115"  0,6*(1,65*2+05*2)+1,5*2,84

"m.č. 116"  2,2*(3,645*2+5,44*2)-0,8*2,0

"m.č. 117"  2,2*(3,385*2+1,9*2+0,5*2)-

(0,8*2,0+2,4*0,4)

Strana 24 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53,662

208,080

164 K 781479196 m2 502,726

165 K 781479197 m2 502,726

166 K 781494111 m 80,360

16,360

6,700

2,300

3,400

7,600

8,800

6,600

16,400

12,200

80,360

167 K 781494511 m 265,090

16,700

30,210

11,040

9,850

10,700

27,690

14,500

18,170

11,570

16,540

3,200

10,620

9,000

11,200

7,700

2,915

12,280

12,995

28,210

265,090

168 K 998781102 t 8,736

169 K 998781181 t 8,736

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

500,00 4 368,00

350,00 3 057,60

"m.č. 212"  

2,2*(2,82*4+1,5*2+1,735*2+0,45*2+1,445*2+1,52
5*2+0,905*4)-(0,7*2,0*4+0,6*2,0+0,8*2,0)
Součet

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 

keramických Příplatek k cenám za dvousložkový 

spárovací tmel
30,00 15 081,78

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 

keramických Příplatek k cenám za dvousložkové 

lepidlo
30,00 15 081,78

125,00 10 045,00
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a 

dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

2,2*2+1,5+0,4*2

1.np

2,2*5+1,88*2+0,4*4

0,6+0,4*2+00,9

0,9*2+0,4*4

2,2*2+2,4+0,4*2

2,2*4

2,2*3

2.np

2,2*6+2,4+0,4*2

2,2*4+0,9*2+0,4*4

Součet

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a 

dilatační lepené flexibilním lepidlem 

ukončovací

1.np

90,00 23 858,10

"m.č. 105"  (6,8*2+1,55*2)

"m.č. 106"  

(1,56*2*2+1,0*2*2+3,605*2+1,6*2+1,56*2+3,22*2)
"m.č. 107" (1,1*2+0,9*2+2,1*2+1,42*2)

"m.č. 108"  (1,32*2+3,605*2)

"m.č. 112"  (2,35*2+2,1*2+0,9*2)

"m.č. 114"  (2,2*2+1,845*2+1,65*4+2,35*4+0,9*4)

"m.č. 115"  (1,65*2+05*2)+0,6*2

"m.č. 116"  (3,645*2+5,44*2)

"m.č. 117"  (3,385*2+1,9*2+0,5*2)

"m.č. 119"  

(3,825+3,385+3,565*2+1,0+0,6+0,3*2)

"m.č. 128"  (1,4*2+2,6*2+0,5*2)

"m.č. 123"  (0,9*3+0,5)

"m.č. 125"  (1,5*2+3,81*2)

2.np

"m.č. 203"  (2,95*2+2,65*2)

"m.č. 205"  (1,2*2+2,65*2)

"m.č. 206"  (1,115+0,6*3)

"m.č. 208"  (2,615*2+3,025*2+0,5*2)

"m.č. 211"  

(1,45+1,735*2+0,075*2+1,5*2+0,9+0,7+1,05*2+1,
225)
"m.č. 212"  

(2,82*4+1,5*2+1,735*2+0,45*2+1,445*2+1,525*2+
0,905*4)
Součet

Strana 25 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    783 - Dokončovací práce - nátěry

170 K 783314201 m2 21,101

1,214

4,927

4,800

3,920

6,240

21,101

171 K 783813131 m2 507,610

38,660

49,960

70,560

23,200

53,520

37,780

47,380

39,180

24,980

23,050

51,480

47,860

507,610

172 K 783826301 m2 507,610

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

173 K 784121001 m2 1 577,440

1 577,440

174 K 784181101 m2 1 195,545

1 703,155

-507,610

1 195,545

175 K 784221101 m2 1 948,022

1 703,155

803,905

-559,038

1 948,022

95,00 2 004,60

121 292,95

-(507,61+51,428)

Součet

55,00 27 918,55

"m.č. 204"   2,0*2*(2,65+4,4)-

(0,8*2,0+2,4*0,45*1,5)
"m.č. 207"   2,0*2*(2,615+4,26)-

(0,8*2,0+2,0*0,6*2+1,0*0,45)
"m.č. 209"   2,0*2*(8,885+5,825)-(0,8+0,9)*2,0-

2,4*0,55*3
"m.č. 210"   2,0*2*(7,65+5,825)-(0,8+0,9)*2,0-

2,4*0,55*2
Součet

Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin 

elastický (trvale pružný) akrylátový
180,00

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

91 369,80

26,00 41 013,44

1577,44

Penetrace podkladu jednonásobná základní 
akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

Základní antikorozní nátěr zámečnických 

konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

0,4*1,2*10

,překlady

0,506*2,4

0,483*(1,4*3+1,2*5)

0,35*(1,2*4+1,1*4+1,0*2)

0,6*2,6*4

Součet

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

1.np
"m.č. 104"   2,0*2*(5,255+6,3)-(0,9+0,8)*2,0-

2,6*0,8*2
"m.č. 109"   2,0*2*(5,3+9,6)-(0,9+0,8)*2,0-

2,6*0,8*3

"m.č. 124"   2,0*2*(3,81+5,3+2,52+2,6)-

(0,8+0,9)*2,0

"m.č. 120"   2,0*2*(8,7+8,56+0,45*2+0,5*2)-

(0,8*2,0*2+1,8*0,8*2)
"m.č. 123"   2,0*2*(4,05+2,6)-(0,9+0,8)*2,0

"m.č. 126"   2,0*2*(6,485+3,81)-(0,8+0,9)*2,0

"m.č. 127"   2,0*2*(6,195+3,85+1,15+1,5)-

(0,8+0,9)*2,0
2.np
"m.č. 202"   2,0*2*(5,625+5,8)-(0,8+0,9)*2,0-

1,5*0,8-2,4*0,8

15,00 17 933,18

všechny omítky méně obklady

652,067/2,76*2,66+1577,44-502,726

163 769,37

méně nátěr

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 

sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 

dobře v místnostech výšky do 3,80 m

-507,61

Součet

45,00 87 660,99

všechny omítky méně obklady

652,067/2,76*2,66+1577,44-502,726

podhledy

585,442+132,801+75,511+10,151

méně omyvatelný nátěr a koberec

Strana 26 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

176 K 784221153 m2 1 144,117

1 703,155

-559,038

1 144,117

všechny omítky méně obklady

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 

sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 

na tónovacích automatech, v odstínu středně 

sytém

15,00 17 161,76

652,067/2,76*2,66+1577,44-502,726

méně omyvatelný nátěr a koberec

-(507,61+51,428)

Součet

Strana 27 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

176 606,11

176 606,11

0,00

176 606,11 37 087,28
0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL01a - Změnový list č.1a - přípočet interiérových dveří,okna

28. 1. 2019

26316803
CZ26316803

13845357

213 693,39

Strana 28 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL01a - Změnový list č.1a - přípočet interiérových dveří,okna

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

176 606,11

113 700,00
113 700,00

0,00

176 606,11

Strana 29 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

3 K 553313980 kus 1,000

1,000

4 K 553314020 kus 14,000

11,000

1,000

1,000

1,000

14,000

5 K 642942611 kus 15,000

6 K 968082017 m2 2,880

8 K 61140016 kus 1,000

9 K 611-2/700 kus 1,000

11 K 611-Z/700 kus 1,000

12 K 766660001 kus 15,000

15 K 030001000 % 3,000

16 K 065002000 % 3,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

17 M 611-2/800 kus 14,000

11,000

1,000

1,000

1,000

14,000

18 K 766660R01 kus 11,000

Montáž dveřních křídel otvíravých 

jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně

okno plastové jednokřídlé sklopné s 

izol.dvojsklem 120x60cm +pák.ovladač

Vybourání plastových rámů oken včetně křídel 

plochy přes 2 do 4 m2

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 70x200 cm 

FEST (specifikace dle PD) vč. kování

dveře vnitřní shrnovací, koženkové 1kř 

700x2000mm vč.kování a zárubně

ROZPOČET

28. 1. 2019

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL01a - Změnový list č.1a - přípočet interiérových dveří,okna

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 500,00 1 500,00

1 550,00 21 700,00

176 606,11
zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 75 

700 L/P

"náhrada za kyvné dveře 11ks"11

"1. np m.č. 1.27"1

zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 

800 L/P

"mezi m.č.2.07 a 2.08"1

"mezi m.č.1.03 a 1.16"1

"mezi m.č. 1.03 a 1.19"1

1 666,00

142,40

6 500,00

4 900,00

4 400,00

450,00

1 666,00
Základní rozdělení průvodních činností a 

nákladů zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů 

a výrobků

4 900,00

4 100,00 45 100,00

113 700,00
113 700,00

Součet

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 

do 2,5 m2 na montážní pěnu
450,00 6 750,00

410,11

6 500,00

4 900,00

4 400,00

6 750,00

4 998,00

4 998,00

68 600,00

"mezi m.č.1.03 a 1.16"1

"mezi m.č.1.03 a 1.19"1

"mezi m.č.2.07 a 2.08"1

Součet

příplatek za provedení dveří ve voděodolné 

úpravě

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x200 cm 

FEST (specifikace dle PD) vč. kování

"náhrada za 11ks kyvných dveří"11

Strana 30 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL01b - Změnový list č.1b - odpočet interiérových dveří,oken

28. 1. 2019

26316803
CZ26316803

13845357

-149 092,00

-149 092,00

-149 092,00

0,00

-31 309,32
0,00 0,00

-180 401,32

Strana 31 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL01b - Změnový list č.1b - odpočet interiérových dveří,oken

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-149 092,00

0,00

-149 092,00

Strana 32 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 K 030001000 % -3,000

2 K 065002000 % -3,000

3 K 766622115 ks 2,000

1,000

1,000

2,000

4 M 611400051 ks 2,000

0 M 611-4/800 kus -11,000

0 M 611-5/600 kus -1,000

0 M 766660251 kus -11,000

0 M 766660351 kus -1,000

Montáž dveřních křídel kývavých 

dvoukřídlových š do 1,45 m do rámové zárubně

"mezi m.č.2.07 a 2.08"1

Popis

Základní rozdělení průvodních činností a 

nákladů zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů 

a výrobků

"mezi m.č.2.06 a 2.07"1

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 

průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 800 mm do 

pojezdu na stěnu

ROZPOČET

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL01b - Změnový list č.1b - odpočet interiérových dveří,oken

4 900,00

4 500,00 9 000,00

12 500,00 -137 500,00

-4 900,00

Součet

dveře vnitřní hladké plné polykarbonát 2kř 

kyvné 800x2000mm vč.kování a zárubně

dveře vnitřní hladké prosklené 1kř 

600x2000mm vč.kování a zárubně

650,00 -7 150,00

858,00 -858,00

28. 1. 2019

 
Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 614,00 -4 842,00

1 614,00 -4 842,00

1 000,00 2 000,00

-149 092,00

Strana 33 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zimní stasdion Sokolov Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL02a - ZL č.2a - přípočet - výkopové práce pro vnitřní kanalizaci

28. 1. 2019

314 689,10

314 689,10

0,00

314 689,10 66 084,71
0,00 0,00

380 773,81

Strana 34 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo: Zimní stasdion Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL02a - ZL č.2a - přípočet - výkopové práce pro vnitřní kanalizaci

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

314 689,10

0,00

314 689,10

Strana 35 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo: Zimní stasdion Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 K 139711101 m3 19,541

2 K 961055111 m3 2,390

3 K 963015141 kus 10,000

4 K 965043321 m3 22,221

5 K 971042341 kus 2,000

6 K 971042351 kus 2,000

7 K 971042361 kus 1,000

8 K 971042451 kus 1,000

9 K 971042461 kus 1,000

10 K 971042551 m3 0,430

11 K 977151121 m 3,000

12 K 99481261R kus 6,000

13 K 997013153 t 95,570

14 K 997013501 t 95,570

15 K 997013509 t 764,560

16 K 997013831 t 95,570

17 K Pol17 % 3,000

18 K Pol18 % 3,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

030001000 Základní rozdělení průvodních 

činností a nákladů zařízení staveniště

065002000 Hlavní tituly průvodních činností a 

nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava 

materiálů a výrobků

ROZPOČET

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL02a - ZL č.2a - přípočet - výkopové práce pro vnitřní kanalizaci

500,00

10,00

2 968,00

Popis

Bourání podkladů pod dlažby betonových s 

potěrem tl do 100 mm

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 

tř. 1 až 4

Bourání základů ze ŽB 

963015141 Demontáž prefabrikovaných krycích 

desek kanálů, šachet do hmotnosti 0,5 t

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 

pl do 0,09 m2 tl do 300 mm
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 

pl do 0,09 m2 tl do 450 mm

971042361 Vybourání otvorů v betonových 

příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm

971042451 Vybourání otvorů v betonových 

příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 

pl do 0,25 m2 tl do 600 mm
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 

pl do 1 m2
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 
mm do stavebních materiálů

Vyřezání ocel.rour DN 60 s izolací

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m s omezením 
mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

2 968,00

76 456,00

864,00

20 069,70

7 645,60

47 785,00

8 904,00

8 904,00

28. 1. 2019

 
Ing. Roman Gajdoš

Cena celkem [CZK]

30 483,96

10 535,12

4 192,00

84 439,80

715,20

1 286,40

864,00

1 024,00

1 368,00

2 504,32

6 648,00

314 689,10

1 368,00

5 824,00

2 216,00

144,00

800,00

210,00

J.cena [CZK]

643,20

1 560,00

4 408,00

419,20

3 800,00

357,60

864,00

1 024,00

Strana 36 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

26316803
CZ26316803

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL03a - ZL č.3a - přípočet za demontáž mezistropu v m.č. 1.27, PZD 

desky v m.č.1.27,1.28

28. 1. 2019

16 044,21

16 044,21

0,00

16 044,21 3 369,28

13845357

0,00 0,00

19 413,49

Strana 37 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL03a - ZL č.3a - přípočet za demontáž mezistropu v m.č. 1.27, PZD 

desky v m.č.1.27,1.28

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

16 044,21

0,00

16 044,21

Strana 38 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 K 963015141 kus 11,000

11,000

3 K 963051110 m3 0,686

0,686

4 K 997013153 t 5,392

5 K 997013501 t 5,392

6 K 997013509 t 43,136

7 K 997013831 t 5,392

8 K 030001000 % 3,000

9 K 065002000 % 3,000

Základní rozdělení průvodních činností a 

nákladů zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů 

a výrobků

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m s omezením 
mechanizace

Popis

Demontáž prefabrikovaných krycích desek 

kanálů, šachet do hmotnosti 0,5 t

"jednotková cena upravena indexací na 0,8 
hodnoty dle SoD"
"PZD desky v místnosti m.č. 1,27 a 1,28 pro 

uložení cirkulace teplé vody"11

Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm

"jednotková cena upravena indexací na 0,8 
hodnoty dle SoD"
"ŽLB deskový snížený strop  v místnosti m.č. 

1,28 pod ochozem"0,686

ROZPOČET

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL03a - ZL č.3a - přípočet za demontáž mezistropu v m.č. 1.27, PZD 

desky v m.č.1.27,1.28

500,00

2 848,00

800,00

210,00

10,00

16 044,21

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

151,00

151,00

28. 1. 2019

 
Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

419,20 4 611,20

1 953,73

4 313,60

1 132,32

431,36

2 696,00

453,00

453,00

Strana 39 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL04a - ZL č.4a - přípočet za doplnění hydroizolací v koupelnách

28. 1. 2019

26316803
CZ26316803

13845357

138 427,65

138 427,65

0,00

138 427,65 29 069,81
0,00 0,00

167 497,46

Strana 40 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL04a - ZL č.4a - přípočet za doplnění hydroizolací v koupelnách

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

138 427,65

0,00

138 427,65

Strana 41 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

4 K 030001000 % 3,000

5 K 065002000 % 3,000

1 K 711193121 m2 114,780

10,440

13,290

4,740

19,300

8,080

3,620

3,890

11,410

6,630

6,220

11,570

7,750

7,840

114,780

2 K 711193131 m2 222,778

38,450

9,630

2,400

9,150

27,325

18,350

2,130

5,168

25,100

28,875

4,950

24,650

26,600

222,778

3 K 771591264 m 211,714

16,660

30,214

"m.č.1.05"(1,55+1,55+6,78+6,78)

"m.č.1.06"(3,605+1,6)*2+(1,0+1,56)*2*2+(3,222+

1,56)*2

ROZPOČET

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL04a - ZL č.4a - přípočet za doplnění hydroizolací v koupelnách

28. 1. 2019

 
Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 369,00 4 107,00

1 369,00 4 107,00

279,20 32 046,58

138 427,65

Popis

"m.č.1.05"10,44

Základní rozdělení průvodních činností a 

nákladů zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů 

a výrobků

Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící 

hmotou
"jednotková cena byla upravena koeficientem 
0,8 dle SoD"

"m.č.1.06"13,29

"m.č.1.12"4,74

"m.č.1.16"19,3

"m.č.1.17"8,08

"m.č.1.28"3,62

"m.č.1.08"3.89

"m.č.1.14"11.41

"m.č.1.25"6,63

"m.č.2.11"6,22

"m.č.2.12"11,57

"m.č.2.03"7,75

"m.č.2.08"7,84

Součet

Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnící 

hmotou
300,00 66 833,40

"jednotková cena byla upravena koeficientem 
0,8 dle SoD"
"m.č.1.05"(1,55+1,55+6,78+6,78)*2,5-(0,8*2,0)*2

"m.č.1.06-za umyvadly,za 

pisoáry"(1,6+1,6)*1,5+(3,22*1,5)
"m.č.1.07-za umyvadlem"1,6*1,5

"m.č.1.12-sprchový kout, za 

umyvadlem"(0,9*3)*2,5+(1,6*1,5)

Součet

Izolace těsnícími izolačními pásy (koutová 

páska)
148,00 31 333,67

"jednotková cena byla upravena koeficientem 
0,8 dle SoD"

"m.č.1.17"(3,385+2,4)*2*2,5-(0,8*2,0)

"m.č.1.28"(1,4+2,59)*2*2,5-(0,8*2,0)

"m.č.1.25"(1,85+3,810)*2*2,5-(0,8*2,0)*2

"m.č.1.08-za výlevkou"1,42*1,5

"m.č.1.14-za pisoáry,za 

umyvadly"(1,845*1,5)+(1,6*1,5)

"m.č.2.11"(4,645+1,45)*2*2,5-(0,8*2,0)

"m.č.2.12-za pisoáry,za 

umyvadly"(1,7*1,5)+(1,6*1,5)
"m.č.2.03"(2,92+2,65)*2*2,5-(0,8*2,0)*2

"m.č.2.08"(3,025+2,615)*2*2,5-(0,8*2,0)

Strana 42 z 63



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

11,020

8,810

11,570

7,980

9,080

25,430

18,170

11,320

12,190

26,850

11,140

11,280

211,714

"m.č.1.12"(2,35+2,055)*2

"m.č.1.07"(0,9+1,42)*2+(2,09+1,1)*2

"m.č.1.17"(3,385+2,4)*2

"m.č.1.28"(1,4+2,59)*2

"m.č.1.08"(3,22+1,32)*2

"m.č.1.14"(5,865+5,865+0,9+0,9+2,3+2,3+2,3+2,

3+1,35+1,35)
"m.č.1.16"(5,440+3,645)*2

"m.č.1.25"(1,85+3,810)*2

"m.č.2.11"(4,645+1,45)*2

"m.č.2.12"(0,9+1,375)*2*2+(1,735+2,820)*2+(1,5

+2,820)*2
"m.č.2.03"(2,92+2,65)*2

"m.č.2.08"(3,025+2,615)*2

Součet

Strana 43 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL05a - ZL č.5a - přípočet za změnu tloušťky vnitřních příček

28. 1. 2019

26316803
CZ26316803

13845357

71 693,07

71 693,07

71 693,07

0,00

15 055,54
0,00 0,00

86 748,61

Strana 44 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL05a - ZL č.5a - přípočet za změnu tloušťky vnitřních příček

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

71 693,07

0,00

71 693,07

Strana 45 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

4 K 030001000 % 3,000

5 K 065002000 % 3,000

2 K 310239211 m3 0,864

0,864

1 K 311272031 m2 74,801

18,645

20,955

15,909

12,004

7,288

74,801

3 K 342272248 m2 5,415

-1,193

8,083

-2,800

1,325

1,325

-1,325

5,415

-0,7*2*2

(1,15+0,75+1,15)*2,65

"1.np m.č.1.25" 0,5*2,65

"1.np m.č.1.02" 0,5*2,65

"2.np m.č.2.08" -0,5*2,65

Součet

ROZPOČET

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL05a - ZL č.5a - přípočet za změnu tloušťky vnitřních příček

28. 1. 2019

824,00 61 636,02

 
Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

676,00 2 028,00

Popis

Zdivo z tvárnic porobetonových hladkých tl. 
200mm 

Základní rozdělení průvodních činností a 

nákladů zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů 

a výrobků

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
"2.np m.č. 2.08"0,864

Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3
"1.np m.č.1,28"  -0,45*2,65

470,00 2 545,05

71 693,07

"jednotková cena upravena koeficintem 0,8 dle 
SoD"
"m.č.1.05"6,78*2,75

"m.č.1.25"(3,810*2,75)*2

"m.č.1.17"(3,385+2,4)*2,75

"m.č.2.11"4,365*2,75

"m.č.2.03"2,65*2,75

Součet

676,00 2 028,00

4 000,00 3 456,00

Strana 46 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

13845357

-79 113,25

-79 113,25

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL05b - ZL č.5b - odpočet za změnu tloušťky vnitřních příček

28. 1. 2019

26316803
CZ26316803

-79 113,25 -16 613,78
0,00 0,00

-95 727,03

Strana 47 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL05b - ZL č.5b - odpočet za změnu tloušťky vnitřních příček

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-79 113,25

-24 194,50
-24 194,50

0,00

-79 113,25

Strana 48 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

5 K 030001000 % -3,000

6 K 065002000 % -3,000

1 K 342272323 M2 -65,280

3 M 342272323 m2 -13,895

-12,570

-1,325

-13,895

4 M 342272423 m2 -3,200

-1,600

-1,600

-3,200

2 K 342272423 M2 -4,420

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 K 342291111 m -125,430

-0,475

-0,900

-0,500

-0,450

-0,485

-0,500

-7,895

-5,045

-4,000

-5,225

-26,000

-3,250

-31,190

-6,040

-8,950

ROZPOČET

28. 1. 2019

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL05b - ZL č.5b - odpočet za změnu tloušťky vnitřních příček

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

806,00 -2 418,00

806,00 -2 418,00

570,00 -37 209,60

570,00 -7 920,15

-79 113,25
Základní rozdělení průvodních činností a 

nákladů zařízení staveniště

"2.np m.č.2.06" -0,5*2,65

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek 

hladkých tloušťky příčky 100 mm 342272323

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů 

a výrobků

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3
"1.np m.č.1.16, 1.17, 1.19" -(3,385*2,65-

0,6*2+0,8*2*3)

Součet

Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3
650,00 -2 080,00

"2.np m.č.2.03, 2.04" -0,8*2

"2.np m.č.2.08" -0,8*2

Součet

650,00 -2 873,00
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek 

hladkých tloušťky příčky 125 mm 

"m.č. 203" -0,485

"m.č. 208" -0,5

"m.č. 211-212" -

(0,905+1,445+0,075+1,525+0,1+0,575+2,82+0,45
)

-24 194,50
-24 194,50

1.np - tl. 100 mm - u stropu

"m.č.103"  -(3,825+1,3+0,1)

"m.č.101"  -(1,545+1,2+2,3)

"m.č.102"  -(2,6+1,4)

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. 

příčky do 100 mm
50,00 -6 271,50

1.np - tl. 75 mm - u stropu

"m.č. 103" -0,475

"m.č. 105" -0,45*2

"m.č. 117" -0,5

"m.č. 128" -0,45

2.np

"m.č.105-108"  -

(6,78+3,605*4+1,0+0,6*3+1,1+0,45*2)
"m.č.112"  -(2,35+0,9)

"m.č.114-119"  -

(5,865*2+1,65+2,3*2+1,0+5,44++3,385*2)
"m.č.122"  -(2,57*2+0,9)

"m.č.124"  -(2,57*2+3,81)

Strana 49 z 63



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-12,760

-4,100

-2,650

-0,800

-4,215

-125,430

8 K 342291131 m -179,230

-134,750

-44,480

-179,230

Ukotvení příček plochými kotvami, do 

konstrukce betonové

Součet

100,00 -17 923,00

1.np

-(2,65+0,1)*49

2.np

-(2,68+0,1)*16

Součet

"m.č.206"  -0,8

"m.č.211-212"  -(0,905+1,735+0,075+1,5)

"m.č.124-125"  -(2,57*2+3,81*2)

"m.č.128"  -(2,7+1,4)

2.np

"m.č.204"  -2,65

Strana 50 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

26316803
CZ26316803

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL06a - Změnový list č.6a - přípočet keramického obkladu

28. 1. 2019

11 377,00

11 377,00

0,00

11 377,00 2 389,17

13845357

0,00 0,00

13 766,17

Strana 51 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL06a - Změnový list č.6a - přípočet keramického obkladu

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

11 377,00

0,00

11 377,00

Strana 52 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

13 K 781474113 m2 17,100

-1,800

17,600

-4,200

3,000

3,700

6,400

-4,000

-1,600

-2,000

17,100

14 K 597610730 m2 19,000

15 K 030001000 % 3,000

16 K 065002000 % 3,000

"2.np m.č.2.08 " -0,8*2

"2.np m.č.2.06 " -(0,5+1+0,5)*2

-0,5*2*2

Součet

obkládačky keramické - koupelny  (barevné) 

19,8 x 39,8 x 0,7 cm I. j.
250,00 4 750,00

107,00 321,00

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů 

a výrobků

107,00 321,00

Základní rozdělení průvodních činností a 

nákladů zařízení staveniště

ROZPOČET

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZL06a - Změnový list č.6a - přípočet keramického obkladu

28. 1. 2019

 
Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

350,00 5 985,00

11 377,00

Popis

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 

keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 

19 ks/m2

"1.np m.č.1.16, 1.17, 1.19" 1,6*2*2

"1.np m.č.1,28 "  -0,45*2*2

(1,15+0,9+1,15+1,2)*2*2

-0,7*3*2

"1.np m.č.1.25 "0,5*2*2+0,25*2*2

"1.np m.č.1.02" (0,5+0,85+0,5)*2

Strana 53 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

13845357

1 932 794,76

1 932 794,76

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZTI - Zdravotechnika

28. 1. 2019

26316803
CZ26316803

1 932 794,76 405 886,90
0,00 0,00

2 338 681,66

Strana 54 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZTI - Zdravotechnika

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 932 794,76

143 102,60
31 533,00

85 600,00

24 905,62

1 063,98

529 133,17

1 789 692,16
467 315,88

699 588,20

93 654,91

0,00

1 932 794,76

Strana 55 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325111 m2 105,110

19,000

19,500

10,000

15,360

41,250

105,110

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 974031121 m 380,000

380,000

3 K 974031132 m 195,000

40,000

155,000

195,000

4 K 974031142 m 100,000

50,000

50,000

100,000

5 K 974031153 m 128,000

22,000

106,000

128,000

6 K 974031165 m 165,000

165,000

    997 - Přesun sutě

ROZPOČET

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

ZTI - Zdravotechnika

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh 
hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

300,00 31 533,00

380*0,05

1 932 794,76

143 102,60
31 533,00

195*0,1

165*0,25

100*0,1

128*0,12

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 
mm a šířky do 30 mm

54,00 20 520,00

85 600,00

vodovod pr. 20-25

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 
mm a šířky do 70 mm

90+50+170+70

78,00 15 210,00

kanalizace pr. 40

50+65+20+20

40

vodovod pr. 32-40

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 
mm a šířky do 70 mm

70,00 7 000,00

kanalizace pr. 50

25+25

50

vodovod pr. 50

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 
mm a šířky do 100 mm

90,00 11 520,00

kanalizace pr. 63-75

10+12

vodovod pr. 63-75

50+6+50

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 
mm a šířky do 200 mm

190,00 31 350,00

kanalizace pr. 110-160

60+65+40

24 905,62

Strana 56 z 63



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

7 K 997013153 t 14,044

8 K 997013501 t 14,044

9 K 997013509 t 112,352

112,352

10 K 997013831 t 14,044

    998 - Přesun hmot

11 K 998021021 t 4,015

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 K 721171905 kus 2,000

13 K 721171906 kus 2,000

14 K 721171908 kus 1,000

15 K 721171915 kus 2,000

16 K 721171916 kus 2,000

17 K 721171918 kus 1,000

18 K 721173403 m 40,000

19 K 721173704 m 10,000

20 K 721173706 m 60,000

21 K 721173708 m 65,000

22 K 721173722 m 40,000

23 K 721173723 m 50,000

24 K 721173724 m 12,000

25 K 721194103 kus 45,000

26 K 721194104 kus 3,000

27 K 721194105 kus 43,000

28 K 721194109 kus 10,000

29 K 721212113 kus 41,000

30 K 721290112 m 100,000

31 K 721290123 m 177,000

32 K 998721102 t 0,807

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 

12 m

886,00 12 442,98

213,00 2 991,37

9,30 1 044,87

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

14,044*8 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) směsného
600,00 8 426,40

Přesun hmot pro haly občanské výstavby, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky 

do 20 m

265,00 1 063,98

1 063,98

1 789 692,16
467 315,88

Opravy odpadního potrubí plastového propojení 
dosavadního potrubí DN 110

Opravy odpadního potrubí plastového propojení 
dosavadního potrubí DN 200

Opravy odpadního potrubí plastového propojení 
dosavadního potrubí DN 125

337,00 674,00

509,00 1 018,00

1 310,00 1 310,00

Opravy odpadního potrubí plastového vsazení 
odbočky do potrubí DN 110

Opravy odpadního potrubí plastového vsazení 
odbočky do potrubí DN 200

859,00 1 718,00

Opravy odpadního potrubí plastového vsazení 
odbočky do potrubí DN 125

1 799,00 3 598,00

3 870,00 3 870,00

Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 
svodné (ležaté) DN 160

Potrubí z plastových trub polyetylenové 
svařované odpadní (svislé) DN 100

417,00 16 680,00

Potrubí z plastových trub polyetylenové 
svařované odpadní (svislé) DN 70

371,00 3 710,00

480,00 28 800,00

Potrubí z plastových trub polyetylenové 
svařované odpadní (svislé) DN 150

Potrubí z plastových trub polyetylenové 
svařované připojovací DN 50

1 044,00 67 860,00

Potrubí z plastových trub polyetylenové 
svařované připojovací DN 40

220,00 8 800,00

248,00 12 400,00

Potrubí z plastových trub polyetylenové 
svařované připojovací DN 70

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 

upevnění odpadních výpustek DN 40

289,00 3 468,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 63,00 2 835,00

66,00 198,00

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 

upevnění odpadních výpustek DN 50

Odtokové sprchové žlaby se zápachovou 

uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm

73,00 3 139,00

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 

upevnění odpadních výpustek DN 100
114,00 1 140,00

7 280,00 298 480,00

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou 

DN 150 nebo DN 200

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

26,00 2 600,00

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem 

do DN 300
24,00 4 248,00

573,00 462,41

Strana 57 z 63



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

33 K 998721181 t 0,807

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

34 K 722174001 m 95,000

35 K 722174003 m 50,000

36 K 722174004 m 65,000

37 K 722174005 m 20,000

38 K 722174006 m 25,000

39 K 722174007 m 50,000

40 K 722174022 m 170,000

41 K 722174023 m 70,000

42 K 722174024 m 50,000

43 K 722174025 m 25,000

44 K 722174026 m 25,000

45 K 722174027 m 50,000

46 K 722174028 m 6,000

47 K 722181252 m 520,000

520,000

48 K 722181254 m 156,000

49 K 722220111 kus 30,000

50 K 722220121 pár 63,000

51 K 722220122 pár 7,000

52 K 722229101 kus 1,000

53 M 123 kus 1,000

54 K 722229104 kus 1,000

55 M 135 kus 1,000

56 K 722230101 kus 10,000

381,00 307,47

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 

25 x 3,5

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 

16 x 2,2
261,00 24 795,00

316,00 15 800,00

16 875,00

42 100,00

529 133,17

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 

32 x 4,4

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 

63 x 8,6

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 

40 x 5,5
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 

50 x 6,9

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 

x 3,4
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 

x 4,2
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 

x 5,4
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 

x 6,7
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 

x 8,4
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 63 

x 10,5

377,00 24 505,00

9 220,00

15 825,00

39 650,00

45 220,00

22 680,00

19 400,00

11 975,00

461,00

388,00

266,00

633,00

793,00

324,00

479,00

675,00

842,00

5 694,00

70 200,00

41 964,00

5 370,00

22 554,00

2 975,00

60,00

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 75 

x 12,5
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi 

z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 

přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN 

přes 22 do 45 mm

385+135
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi 

z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 

přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN 

přes 63 do 89 mm
Armatury s jedním závitem nástěnky pro 

výtokový ventil G 1/2

949,00

135,00

269,00

179,00

972,00

112,00

2 384,00

3 780,00

Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii 

G 1/2
Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii 

G 3/4

Armatury s jedním závitem montáž vodovodních 

armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2

tlakoměr 100, 0-10 bar

Armatury s jedním závitem montáž vodovodních 

armatur s jedním závitem ostatních typů G 5/4

expanzní nádoba 8l
Armatury se dvěma závity ventily přímé [Ke 83 

T] G 1/2

358,00

425,00

60,00

972,00

112,00

2 384,00

378,00

Strana 58 z 63



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

57 K 722230102 kus 6,000

58 K 722230103 kus 8,000

59 K 722230104 kus 4,000

60 K 722230106 kus 2,000

61 K 722231085 kus 1,000

62 K 722231222 kus 1,000

63 K 722250142
soub
or

1,000

64 K 722290226 m 570,000

65 K 722290229 m 106,000

66 K 722290234 m 676,000

67 K 998722102 t 1,809

68 K 998722181 t 1,809

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

69 K 725112022
soub
or

10,000

70 K 725121521
soub
or

20,000

71 K 725211612
soub
or

16,000

72 K 725331111
soub
or

2,000

73 K 725811116
soub
or

20,000

74 K 725821312
soub
or

2,000

75 K 725822612
soub
or

17,000

76 K 725822654
soub
or

1,000

77 K 725841311
soub
or

41,000

78 K 725841351
soub
or

1,000

79 K 725861102 kus 16,000

80 K 725861311 kus 2,000

81 K 725865501 kus 3,000

82 K 725200101 kus 2,000
Centrální směšovací ventil s bezp.pojiskou 

G1/2" (dod+mtž)
15 637,00

129 150,00

9 440,00

9 854,00

4 352,00

958,00

5 370,00

31 274,00

Baterie umyvadlové stojánkové automatické 
senzorové směšovací s termostatickým ventilem 

[SLU 24]
Baterie sprchové podomítkové Antivandal
Baterie sprchové automatické s termostatickým 
ventilem [AUS 2]
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40 [HL 132/40]

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 

odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 

40/50 [HL 555N]

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku 

DN 40 [HL133]

3 670,00

988,00

8 600,00

22 230,00

8 586,00

23 660,00

890,03

671,14

41 000,00

159 400,00

56 320,00

8 660,00

13 980,00

6 780,00

53 210,00

699 588,20

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního 

potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 

závitového přes DN 50 do DN 100

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního 

potrubí proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí do DN 80

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na 

nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
Pisoárové záchodky keramické automatické 
s infračerveným senzorem
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se 
zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu 

šrouby barevná bez sloupu nebo krytu na sifon 

550 mm
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací 
nádrže keramické se sklopnou plastovou 

mřížkou 425 mm

Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2 x 150 

mm [TGP 201 CV 150]

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým 

kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

492,00

371,00

4 100,00

7 970,00

3 520,00

4 330,00

699,00

3 390,00

3 130,00

9 440,00

3 150,00

9 854,00

272,00

479,00

1 790,00

2 952,00

5 312,00

3 884,00

3 580,00

Armatury se dvěma závity ventily přímé [Ke 83 

T] G 3/4
Armatury se dvěma závity ventily přímé [Ke 83 

T] G 1
Armatury se dvěma závity ventily přímé [Ke 83 

T] G 5/4
Armatury se dvěma závity ventily přímé [Ke 83 

T] G 2

81,00

35,00

Armatury se dvěma závity ventily zpětné 

mosazné PN 16 do 90 st.C [EA] vnitřní závit G 

5/4

Armatury se dvěma závity ventily pojistné k 

bojleru mosazné [IVAR] PN 6 do 100 st.C G 3/4

Požární příslušenství a armatury hydrantový 

systém s tvarově stálou hadicí prosklený D 25 x 

20 m
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního 

potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50

492,00

664,00

971,00

1 790,00

3 670,00

988,00

8 600,00

39,00

Strana 59 z 63



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

83 K 725200102 kus 7,000

84 K 725200103 kus 2,000

85 K 725200104 kus 7,000

86 K 998725102 t 0,903

87 K 998725181 t 0,903

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

88 K 726131021
soub
or

10,000

89 K 998726112 t 0,156

90 K 998726181 t 0,156

600,00

393,00

Centrální směšovací ventil s bezp.pojiskou 

G3/4" (dod+mtž)

Baterie směšovací G1/2" (dod+mtž)

Baterie směšovací G3/4" (dod+mtž)

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

[GEBERIT] s kovovou konstrukcí pro pisoáry 
stavební výška 1300 mm

17 310,00

3 840,00

5 731,00

574,00

393,00

9 350,00

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 m do 12 m

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

121 170,00

7 680,00

40 117,00

518,32

354,88

93 500,00

93,60

61,31

93 654,91

Strana 60 z 63



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28. 1. 2019

26316803
CZ26316803

13845357

126 362,00

126 362,00

0,00

126 362,00 26 536,02
0,00 0,00

152 898,02

Strana 61 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

126 362,00

126 362,00
84 181,00

10 000,00

32 181,00

0,00

126 362,00

Strana 62 z 63



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929 Projektant:
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy VaryZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

1 K 030001000 % 3,000

2 K 034103000 kpl 1,000

3 K 034503000 kpl 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

4 K 045002000 kpl 1,000

    VRN6 - Územní vlivy

5 K 065002000 % 3,000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů 

a výrobků

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

inženýrská činnost kompletační a koordinační 

činnost

10 000,00 10 000,00

10 727,00 32 181,00

10 000,00

32 181,00

ROZPOČET

Zimní stadion - Stavební úpravy šaten Sokolov, č.p. 2527, k.ú. Sokolov

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28. 1. 2019

Ing. Roman Gajdoš - G.Projekt

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

126 362,00

126 362,00
84 181,00

Základní rozdělení průvodních činností a 

nákladů zařízení staveniště

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště 

informační tabule

10 727,00 32 181,00

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště 

oplocení staveniště
50 000,00 50 000,00

2 000,00 2 000,00

Strana 63 z 63


